
 

Uchwała Nr VII/19/2003 

              Rady Powiatu Grudziądzkiego    

       z dnia  3 lipca 2003 r.  

 

w sprawie powołania rzecznika konsumentów 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 36 ust. 3  ustawy z dnia 15 grudnia 2000  roku o 

ochronie konkurencji i konsumentów  /Dz. U. Nr 122  poz.1319 z późn. zm./ 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Pana Zbigniewa Zielińskiego na rzecznika konsumentów. 

§ 2 
 

Rzecznik konsumentów będzie pełnił obowiązki wynikające z ustawy o ochronie konkurencji 

i konsumentów. 

§  3 

 
Uchwała wchodzi  w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 

         Przewodniczący Rady 
           mgr Adam Olejnik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


